

Bilaga till Lokal handlingsplan mot våldsbejakande extremism Farsta 2017
Åtgärdsmatris

Åtgärd för förebyggande och förhindrande arbete	Ansvarig aktör	Samverkan	Uppföljning
Se över fastställda riktlinjer/ rutiner för föreningsbidrag och upplåtande av lokaler, för att säkerställa att medel inte utbetalas eller lokaler nyttjas av föreningar som inte värnar demokratiska principer och som uppmuntrar till eller stödjer våldsbejakande extremism.	Stadsdelsförvaltningen		Klart
Beakta olika möjligheter till samverkan med civilsamhället, där så är tillämpligt.	Stadsdelsförvaltningen	Fastighetsägare, näringsliv, föreningsliv, intressenter, Farsta BRÅ	Pågår nära samverkan med civilsamhället i Fagersjö
Se över eventuella beröringspunkter /möjlighet till samverkan kring handlingsplan mot våldsbejakande extremism och befintliga program mot våld i nära relationer och heders-relaterat våld.	Stadsdelsförvaltningen (socialtjänsten)	Socialförvaltningen	Klart
Säkerställa att berörda medarbetare i förvaltningen tar del av det metodstöd och de utbildningar bla	Stadsdelsförvaltningen	Stadsledningskontoret	Grundutbildning genomförd

gällande tidiga tecken på radikalisering som anordnas på stadsövergripande nivå med start i oktober 2017.			Fördjupningsutbildning pågår
Implementera kommande stadsövergripande utvecklingsplan, innefattande utbildning, i samverkan mellan förvaltningen och stadsledningskontoret.	Stadsdelsförvaltningen	Stadsledningskontoret	Pågår
Ta fram och implementera rutiner under 2017 -2018 för hur informationsöverföring i olika led ska ske vid misstanke eller kännedom om radikalisering.	Förvaltningen	Skер i samverkan med stadens samordnare mot våldsbejakande extremism, juridiska enheten, socialförvaltningen och polisen	Pågår
Socialtjänsten ska under 2017 ta fram och införa rutiner för hur olika situationer ska hanteras vid misstanke om eller kännedom om radikalisering (exempelvis kontakt med föräldrar, skola m.fl.).	Förvaltningen (socialtjänsten)	Utbildningsförvaltningen Föräldrar Polisen BuP	Klart

<p>Sammanställande/samordnare för mötet ska regelbundet ta upp om extremist-tendenser på SUF och SSPF. Information som framkommer på området vidarebefordras till förvaltningsledningen och förvaltningens samordnare för frågor rörande våldsbejakande extremism.</p>	<p>Stadsdelsförvaltningen (prevention, socialtjänsten BoU, fritiden)</p>	<p>Utbildningsförvaltningen, Polisen</p>	<p>Klart</p>
<p>Socialtjänsten ska under 2017 arbeta fram och implementera rutiner för hur avhoppare från extremistiska miljöer får hjälp och stöd genom social insatsgrupp.</p>	<p>Stadsdelsförvaltningen</p>	<p>Polisen Socialförvaltningen Stadsledningskontoret Enheten för hemlösa</p>	<p>Klart</p>
<p>Socialtjänsten ska under 2017 arbeta fram och implementera rutiner för hur anhörigstöd kan ges på lämpligt sätt till personer med anhöriga involverade i våldsbejakande extremism.</p>	<p>Stadsdelsförvaltningen</p>	<p>Ev. Rädda Barnen Stockholms läns landsting</p>	<p>Klart</p>